



KOLUSZKI
zawsze w centrum

Znak sprawy: GIZ.271.48.(20).2019

**WYKONAWCY
UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę kanalizacji deszczowej dla potrzeb odwodnienia budynku zajmowanego przez Szkołę Podstawową Nr 2 i Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018., poz. 1986 ze zmianami) zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje studnie betonowe fi 1000 o wodoszczelności W10?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje studni betonowych fi 1000 o wodoszczelności W10.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie na stronie Urzędu Miejskiego w Koluszkach rysunku nr 5 – Profile kd i wp (zamieszczono pomyłkowo w miejscu rysunku nr 5 rysunek nr 6)

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej rysunek nr 5 – załącznik nr 1 do wyjaśnień.

Pytanie nr 3

Przyjęto w przedmiarze poz. 49 trójniki fi 160/110 szt. 10, natomiast wg projektu należy wykonać 11 szt. wyprowadzeń fi 110 (20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30).

Odpowiedź:

Wszystkie odprowadzenia od 41 doświetli piwnicznych zostały wykonane zgodnie z załączoną mapą z wykonanym zakresem prac (załącznik nr 12 do siwz). W związku z powyższym wszystkie trójniki redukcyjne 160 / 110 zostały już zamontowane. W przedmiarze poz. 49 (trójniki 160/110), poz. 51 (kolana 110) oraz poz. 52 (wpusty odwadniające) ilość powinna wynosić „0” sztuk.

Pytanie nr 4

Prosimy o określenie czy odcinki KD4.2. – 33' wraz z wyprowadzeniami PCV fi 110 oraz KD – K zostały już wykonane. Wg załącznika 12 (mapa z wykonanym zakresem prac) odcinki zostały wykonane, natomiast wg przedmiaru poz. 27 rura fi 160 oraz poz. 28 rura fi 110 dane odcinki należy wycenić i wykonać.

Odpowiedź:

Odcinki KD4.2. – 33' wraz z wyprowadzeniem PVC fi 110 oraz KD5 – K zostały wykonane zgodnie z załączoną mapą z wykonanym zakresem prac (załącznik nr 12 do siwz). Przedmiar robót został poprawiony oprócz pozycji dotyczących rurociągów tj. poz. 27 oraz poz. 28, redukcja ilości nastąpiła również analogicznie w następujących pozycjach dot. robót ziemnych: 1,2,3,6,8,14,15,20,21,22,23,24. Zamawiający zamieszcza na stronie zmieniony przedmiar robót (załącznik nr 9 do siwz) – załącznik nr 2 do wyjaśnień.

Pytanie nr 5

Nie ujęto w przedmiarze studzienki PVC fi 425 o nr 18'. Czy daną studzienkę należy przyjąć w kosztorysie czy jest ona już zamontowana?

Odpowiedź:

Zgodnie z załączoną mapą z wykonanym zakresem prac żadna ze studni rewizyjnych fi 425 nie została wykonana (załącznik nr 12 do siwz). Należy ująć w wycenie studnię oznaczoną symbolem 18'. Przedmiar robót został poprawiony o dodatnie jednej studni poz. 39. Wzrost ilości nastąpił również analogicznie w następujących pozycjach dot. robót ziemnych: 1,4,5,20,21.

Jednocześnie zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.4. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018., poz. 1986 ze zmianami) dokonuje modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. W załącznik nr 7 do siwz – Umowa- wzór - zamawiający **wykreśla** w §17 ust. 16) o treści:
16) Opracować i uzgodnić projekt organizacji ruchu na czas trwania robót budowlanych.

Gmina Koluszki informuję, że termin składania ofert przetargowych zostaje przesunięty i upływa w dniu 08 lipca 2019 roku o godzinie 10:30, otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 lipca 2019 roku o godzinie 10:40.

Powyższe informacje stają się częścią SIWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest specyfikacja i są dla Wykonawców wiążące.

BURMISTRZ


mgr Waldemar Chałat